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Yarışma Bilgileri

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Olimpik Baraj Yarışmaları

4-5 Temmuz 2015

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

ESKİŞEHİR



Baraj Derecesi: Rekor:

Ağırlık 7.260 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 975 10.05.1991 YAVUZ SULTAN SELİM BARDAKÇI MERSİN 50.88 50.58 X 50.88 49.52 X X 50.88

2 977 15.12.1995 MURAT ÇİMEN ANKARA 45.42 46.58 X 46.58 X X X 46.58

- 978 21.04.1995 MAHMUT SAMİ DURU ANKARA - - - 0.00 - - - DNS

 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

1 890 01.01.1997 YAŞAR NURİ ÖZYURT  (GENÇ ERKEK ) ANKARA 53.13 51.87 54.02 54.02 51.16 X X 54.02

2 959 18.08.1997 SERVET ÇİMEN (GENÇ ERKEK ) ANKARA 51.91 48.92 X 51.91 X X 49.75 51.91

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Büyük Erkekler 4 Temmuz 2015 - 11:00Tarih-Saat  :

PUAN

Kategori :      

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:56

SIRA 
NO

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇGÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

TASNİF DIŞI (6 kg ATACAK)

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma 46.00 Eşref APAK  81.45



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0.2

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 886 23.04.1991 BATUHAN BUGRA EYGUN İSTANBUL 14.82 1

2 997 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
BALIKESİR 15.29 2 894 20.06.1995 TOLGAHAN AKSU AYDIN 16.33 4

3 887 21.03.1995 İBRAHİM ŞAN İSTANBUL 16.21 3 864 26.09.1987 OKTAY GÜNEŞ İSTANBUL DNS -

4 894 20.06.1995 TOLGAHAN AKSU AYDIN 16.33 4 956 22.03.1988 MUSTAFA GÜNEŞ ESKİŞEHİR
DQ

(162-7)
-

- 956 22.03.1988 MUSTAFA GÜNEŞ ESKİŞEHİR
DQ

(162-7)
5 886 23.04.1991

BATUHAN BUGRA 
EYGUN

İSTANBUL 14.82 1

- 864 26.09.1987 OKTAY GÜNEŞ İSTANBUL DNS 6 997 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
BALIKESİR 15.29 2

7 887 21.03.1995 İBRAHİM ŞAN İSTANBUL 16.21 3

 8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi:

19:26

Puan

Kategori : Büyük Erkekler

Çağlar KAHRAMANOĞLU  14.0316.14

4 Temmuz 2015 - 16:24

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Baraj Derecesi: Rekor:

Ağırlık 7.260 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 999 20.04.1992 OĞUZHAN DEMİR TOKAT X 16.03 16.37 16.37 16.50 16.94 17.04 17.04

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Büyük Erkekler 4 Temmuz 2015 - 16:00

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:26
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-TakımıGÖĞÜS NO

Kategori :      Tarih-Saat  :

13.20

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Olimpik Baraj Yarışmaları

Hüseyin ATICI  20.42



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +1.0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 974 11.02.1995 EMRE BERK CAN MERSİN 10.62 1 883 25.09.1995
CEVDET MÜMTAZ 
BİRKAN

İSTANBUL 12.79 6

2 986 29.06.1991
CUMALİ UMUTCAN 
EMEKTAŞ

BURSA 10.70 2 878 12.02.1994 BUĞRAHAN ŞAHİN İSTANBUL DNS -

3 968 19.07.1990 ERKİN ÖZKAN ESKİŞEHİR 11.03 3 879 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 11.77 3

4 967 29.10.1990 HÜSEYİN ŞAŞ NİĞDE 11.10 4 868 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ İSTANBUL 11.76 2

5 886 23.04.1991
BATUHAN BUGRA 
EYGUN

İSTANBUL 11.29 5 996 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR DNS -

6 991 06.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 11.38 6 970 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 11.90 4

7 997 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 11.57 7 957 09.12.1997 HASAN SÜMER İZMİR 11.65 1

8 884 10.06.1992 ARİF ÇAKIR İSTANBUL 11.62 8 880 17.06.1994 ÖZDEN ELDEN İSTANBUL 12.46 5

9 957 09.12.1997 HASAN SÜMER İZMİR 11.65 2. SERİ Rüzgar: +0.0

10 868 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ İSTANBUL 11.76
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 879 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 11.77 1 997 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 11.57 7

12 970 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 11.90 2 884 10.06.1992 ARİF ÇAKIR İSTANBUL 11.62 8

13 880 17.06.1994 ÖZDEN ELDEN İSTANBUL 12.46 3 886 23.04.1991
BATUHAN BUGRA 
EYGUN

İSTANBUL 11.29 5

14 883 25.09.1995
CEVDET MÜMTAZ 
BİRKAN

İSTANBUL 12.79 4 986 29.06.1991
CUMALİ UMUTCAN 
EMEKTAŞ

BURSA 10.70 2

- 878 12.02.1994 BUĞRAHAN ŞAHİN İSTANBUL DNS 5 974 11.02.1995 EMRE BERK CAN MERSİN 10.62 1

- 996 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR DNS 6 968 19.07.1990 ERKİN ÖZKAN ESKİŞEHİR 11.03 3

7 967 29.10.1990 HÜSEYİN ŞAŞ NİĞDE 11.10 4

8 991 06.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 11.38 6

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi:

Kategori : Büyük Erkekler

S
ır

a
 N

o

İli-Takımı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

19:26

Ramil GULİYEV  10.20

4 Temmuz 2015 - 17:00

11.14

Derece Puan



50.24 Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 898 20.08.1991 MEHMET GÜZEL HATAY 47.74 1

2 998 11.05.1993 KAAN AKALP BURSA 48.93 2 880 17.06.1994 ÖZDEN ELDEN İSTANBUL DNS -

3 972 15.01.1995 FAHRİ ARSOY ÇANAKKALE 48.99 3 997 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR DNS -

4 979 12.02.1996 MİKTAT KAYA ANKARA 49.97 4 950 01.01.1997 MELİH ŞAHİN KONYA 54.26 1

5 864 26.09.1987 OKTAY GÜNEŞ İSTANBUL 50.09 5 990 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR 55.11 3

6 987 19.05.1997
ALPER KAAN 
YASİN

ANKARA 50.67 6 876 11.05.1999. BATUHAN SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR 01:02.51 4

7 995 03.08.1998
İBRAHİM ATA 
ŞAHİN

ANKARA 51.52 7 958 16.03.1997 GÜNAY ONAYBERİ İZMİR 54.40 2

8 992 08.03.1997 ALPEREN AYHAN MERSİN 52.20 8

9 950 01.01.1997 MELİH ŞAHİN KONYA 54.26 2. SERİ Rüzgar:

10 958 16.03.1997
GÜNAY 
ONAYBERİ

İZMİR 54.40
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 994 29.10.1996 MERT YAVAŞ İZMİR 54.81 1

12 960 26.10.1991 GÖKSEL DOĞRU ESKİŞEHİR 54.92 2 960 26.10.1991 GÖKSEL DOĞRU ESKİŞEHİR 54.92 4

13 990 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR 55.11 3 864 26.09.1987 OKTAY GÜNEŞ İSTANBUL 50.09 1

14 953 07.03.1996 F.SELİM DURAN KONYA 55.96 4 952 01.09.1998 RAMAZAN NAŞAL KONYA DNF -

15 993 30.08.1989 İBRAHİM SARICA İZMİR 56.05 5 992 08.03.1997 ALPEREN AYHAN MERSİN 52.20 2

16 876 11.05.1999.
BATUHAN 
SİPAHİOĞLU

ESKİŞEHİR 1:02.51 6 994 29.10.1996 MERT YAVAŞ İZMİR 54.81 3

952 01.09.1998 RAMAZAN NAŞAL KONYA DNF 7 993 30.08.1989 İBRAHİM SARICA İZMİR 56.05 5

880 17.06.1994 ÖZDEN ELDEN İSTANBUL DNS 8

997 10.09.1994
AHMET 
MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR DNS 3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2 987 19.05.1997 ALPER KAAN YASİN ANKARA 50.67 5

3 995 03.08.1998 İBRAHİM ATA ŞAHİN ANKARA 51.52 6

4 898 20.08.1991 MEHMET GÜZEL HATAY 47.74 1

5 972 15.01.1995 FAHRİ ARSOY ÇANAKKALE 48.99 3

6 998 11.05.1993 KAAN AKALP BURSA 48.93 2

7 979 12.02.1996 MİKTAT KAYA ANKARA 49.97 4

8 953 07.03.1996 F.SELİM DURAN KONYA 55.96 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : Büyük Erkekler 4 Temmuz 2015 - 18:00

19:26

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: Mehmet GÜZEL 46.18



1 961 12.04.1997 FURKAN ARDIÇ ANKARA O X O X X X 1.90

- 883 25.09.1995 CEVDET MÜMTAZ BİRKAN İSTANBUL DNS

Müsabaka Direktörü Sekreter Hakem Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO 1.85 1.90

DOĞUM 
TARİHİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.12 2.152.03 2.06 2.09
ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.95 2.00 P
U

A
N

S
O

N
U

Ç

19:26

K
L

A
S

M
A

N

Kategori : 

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama 2:00 Metin DURMUŞOĞLU  2.26
Büyük Erkekler 4 Temmuz 2015 - 15:45

Baraj Derecesi:



3:58.00 Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 951 01.01.1999 M.ALİ GÜNİNDİ KONYA 4:08.16 1 971 14.08.1990 SAİT ÖZDEMİR TOKAT DNS -

2 872 12.02.1996 EMRE ALKIŞ KIRIKKALE 4:11.39 2 1000 04.08.1994 BURAK YÜKSEL KAYSERİ DNF -

3 980 01.01.1997 EKREM MERCAN BURSA 4:16.96 3 872 12.02.1996 EMRE ALKIŞ KIRIKKALE 4:11.39 2

4 870 15.10.1998 SAİM GÜMÜŞBAŞ KIRIKKALE 4:24.45 4 980 01.01.1997 EKREM MERCAN BURSA 4:16.96 3

5 871 06.01.1996 BAHATTİN ÜNEY KIRIKKALE 4:25.19 5 867 08.04.1997 KERİM AKKOLOĞLU BOLU DNF -

6 955 11.08.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ 4:28.47 6 951 01.01.1999 M.ALİ GÜNİNDİ KONYA 4:08.16 1

7 954 01.01.1998 UMUT CANDAŞ YARAR TUNCELİ 4:29.03 7 871 06.01.1996 BAHATTİN ÜNEY KIRIKKALE 4:25.19 5

8 875 20.06.1999. YUNUS KAYA ESKİŞEHİR 5:07.49 8 870 15.10.1998 SAİM GÜMÜŞBAŞ KIRIKKALE 4:24.45 4

9 882 19.07.1992 ERDEM DAMGACI İSTANBUL 5:07.69 9 954 01.01.1998 UMUT CANDAŞ YARAR TUNCELİ 4:29.03 7

- 1000 04.08.1994 BURAK YÜKSEL KAYSERİ DNF 10 955 11.08.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ 4:28.47 6

- 867 08.04.1997 KERİM AKKOLOĞLU BOLU DNF 11 875 20.06.1999. YUNUS KAYA ESKİŞEHİR 5:07.49 8

- 971 14.08.1990 SAİT ÖZDEMİR TOKAT DNS 12 882 19.07.1992 ERDEM DAMGACI İSTANBUL 5:07.69 9

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : Büyük Erkekler 4 Temmuz 2015 - 18:42

19:26

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: İlham Tanui ÖZBİLEN  3:33.32



Baraj Derecesi: 7.00 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 889 01.01.1997 ŞEYHMUS YİĞİTALP İSTANBUL 7.07 7.29 X 7.29 X 7.12 X 7.29 +2.7

2 892 09.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN 6.22 X 6.37 6.37 X 6.44 6.75 6.75 +4.6

3 996 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR X X X 0.00 6.58 X 6.71 6.71 +3.1

4 985 21.08.1997 DOGUKAN BAŞTÜRK İZMİR 6.42 6.58 X 6.58 X X 6.34 6.58 +3.2

- 969 16.08.1990
MEHMET FURKAN 

KUNDURACI
KONYA 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:26

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Erkekler Tarih-Saat  : 4 Temmuz 2015 - 18:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama Mesut YAVAŞ   8.08



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 891 06.01.1990 ALPER DEMİR KÜTAHYA 14:25.35 1 891 06.01.1990 ALPER DEMİR KÜTAHYA 14:25.35 1

2 888 08.06.1988 ÜZEYİR SÖYLEMEZ ERZURUM 15:18.18 2 888 08.06.1988 ÜZEYİR SÖYLEMEZ ERZURUM 15:18.18 2

- 895 07.04.1991 YUSUS ALICI ERZURUM DNF 3 895 07.04.1991 YUSUS ALICI ERZURUM DNF -

- 965 04.06.1991 OĞUZHAN YILMAZ İSTANBUL DNF 4 984 09.04.1997 OĞUZHAN FURKAN DEDE ANKARA DNS -

- 984 09.04.1997 OĞUZHAN FURKAN DEDE ANKARA DNS 5 983 02.05.1997 EMRECAN TAFLAN ANKARA DNS -

- 983 02.05.1997 EMRECAN TAFLAN ANKARA DNS 6 965 04.06.1991 OĞUZHAN YILMAZ İSTANBUL DNF -

7

8

9

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 5000 Metre Baraj Derecesi: 15:20.00 Selim Bayrak  13:26.14

Büyük Erkekler 4 Temmuz 2015 - 19:12

19:26

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 899 05.01.1987 FURKAN HASAN CAN İSTANBUL 53.51 1

2 897 26.11.1996 HALİM AYSUN İZMİR 55.78 2

3 973 03.06.1996 SİNAN KORKMAZ ÇANAKKALE 55.93 3 897 26.11.1996 HALİM AYSUN İZMİR 55.78 2

- 896 06.06.1995 ENİS ÜNSAL İZMİR DNS 4 899 05.01.1987 FURKAN HASAN CAN İSTANBUL 53.51 1

5 896 06.06.1995 ENİS ÜNSAL İZMİR DNS -

6 973 03.06.1996 SİNAN KORKMAZ ÇANAKKALE 55.93 3

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

55.64

Kategori : Büyük Erkekler 5 Temmuz 2015 - 16:00

19:26
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: Tuncay ÖRS  50.13



Baraj Derecesi: Rekor:

Ağırlık: Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 976 21.06.1992 BERKAY TOLUN MERSİN 59.22 61.09 61.57 61.57 X 59.00 X 61.57 1

2 885 17.03.1999 EYÜP ZAFER ÜNAL ESKİŞEHİR 42.14 39.59 40.57 42.14 41.81 43.35 X 43.35 2

3 996 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 40.41 41.43 40.50 41.43 42.63 - - 42.63 3

4 789 05.01.1996 MUHAMMED KADİR TAN İSTANBUL 29.61 28.80 29.10 29.61 29.24 X 32.00 32.00 4

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Büyük Erkekler 5 Temmuz 2015 - 15:40

19:26

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 44.00 Fatih AVAN   85.60



1 988 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR - - - X X X NM

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Ruhan IŞIM  5.704.40Baraj Derecesi:

Kategori : Büyük Erkekler Tarih-Saat : 5 Temmuz 2015 - 16:00

19:26

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

3.80 4.00 4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 998 11.05.1993 KAAN AKALP BURSA 22.00 3 957 09.12.1997 HASAN SÜMER İZMİR 24.35 1

2 968 19.07.1990 ERKİN ÖZKAN ESKİŞEHİR 22.19 4 868 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ İSTANBUL 24.79 3

3 972 15.01.1995 FAHRİ ARSOY ÇANAKKALE 22.31 5 879 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 24.66 2

4 995 03.08.1998 İBRAHİM ATA ŞAHİN ANKARA 22.92 6 883 25.09.1995 CEVDET MÜMTAZ BİRKAN İSTANBUL 26.88 4

5 952 01.09.1998 RAMAZAN NAŞAL KONYA 23.11 7 877 01.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL 26.94 5

6 987 19.05.1997 ALPER KAAN YASİN ANKARA 23.29 2. SERİ Rüzgar: +1.1

7 881 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 23.34 Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

8 958 16.03.1997 GÜNAY ONAYBERİ İZMİR 24.20 3 876 11.05.1999. BATUHAN SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR DNS -

9 950 01.01.1997 MELİH ŞAHİN KONYA 24.26 4 884 10.06.1992 ARİF ÇAKIR İSTANBUL 24.81 2

10 957 09.12.1997 HASAN SÜMER İZMİR 24.35 5 960 26.10.1991 GÖKSEL DOĞRU ESKİŞEHİR DNS -

11 879 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 24.66 6 958 16.03.1997 GÜNAY ONAYBERİ İZMİR 24.20 1

12 868 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ İSTANBUL 24.79 7 970 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL DNS -

13 884 10.06.1992 ARİF ÇAKIR İSTANBUL 24.81 3. SERİ Rüzgar: +1.3

14 883 25.09.1995
CEVDET MÜMTAZ 
BİRKAN

İSTANBUL 26.88 Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

15 877 01.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL 26.94 1 991 06.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR DNS -

- 876 11.05.1999. BATUHAN SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR DNS 2 950 01.01.1997 MELİH ŞAHİN KONYA 24.26 4

- 960 26.10.1991 GÖKSEL DOĞRU ESKİŞEHİR DNS 3 993 30.08.1989 İBRAHİM SARICA İZMİR DNS -

- 970 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL DNS 4 987 19.05.1997 ALPER KAAN YASİN ANKARA 23.29 2

- 991 06.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR DNS 5 994 29.10.1996 MERT YAVAŞ İZMİR DNS -

- 993 30.08.1989 İBRAHİM SARICA İZMİR DNS 6 953 07.03.1996 F.SELİM DURAN KONYA DNS -

- 994 29.10.1996 MERT YAVAŞ İZMİR DNS 7 952 01.09.1998 RAMAZAN NAŞAL KONYA 23.11 1

- 953 07.03.1996 F.SELİM DURAN KONYA DNS 8 881 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 23.34 3

- 979 12.02.1996 MİKTAT KAYA ANKARA DNS 4. SERİ Rüzgar: +1.7

- 887 21.03.1995 İBRAHİM ŞAN İSTANBUL DNS Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

- 886 23.04.1991
BATUHAN BUGRA 
EYGUN

İSTANBUL DNS 1 979 12.02.1996 MİKTAT KAYA ANKARA DNS -

- 974 11.02.1995 EMRE BERK CAN MERSİN DNS 2 887 21.03.1995 İBRAHİM ŞAN İSTANBUL DNS -

3 972 15.01.1995 FAHRİ ARSOY ÇANAKKALE 22.31 3

4 886 23.04.1991 BATUHAN BUGRA EYGUN İSTANBUL DNS -

5 968 19.07.1990 ERKİN ÖZKAN ESKİŞEHİR 22.19 2

6 974 11.02.1995 EMRE BERK CAN MERSİN DNS -

7 995 03.08.1998 İBRAHİM ATA ŞAHİN ANKARA 22.92 4

8 998 11.05.1993 KAAN AKALP BURSA 22.00 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj Derecesi: 22.34 Ramil GULİYEV  20.38

Puan

Kategori : Büyük Erkekler 5 Temmuz 2015 - 17:00

19:26
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Baraj Derecesi: Rekor:

Ağırlık: 2 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 989 26.11.1987 TALAT ERDOĞAN ANKARA 51.89 52.52 54.68 54.68 52.56 53.29 54.65 54.68

 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma 38.00

Kategori :      Büyük Erkekler 5 Temmuz 2015 - 17:15

Ercüment OLGUNDENİZ  67.50

Olimpik Baraj Yarışmaları

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:26

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi: 15.00 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 985 21.08.1997 DOGUKAN BAŞTÜRK İZMİR X 12.92 13.15 13.15 13.64 12.90 13.16 13.64 +0.9

2 892 09.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN 12.64 X X 12.64 12.35 - - 12.64 +1.5

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atma

İli-Takımı

Büyük ErkeklerKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

Olimpik Baraj Yarışmaları

RÜZGAR

Şeref OSMANOĞLU  16.74

HakemMüsabaka 
Direktörü

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

19:26

GÖĞÜS NO

5 Temmuz 2015 - 17:45

PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 895 07.04.1991 YUSUS ALICI ERZURUM 9:20.05 1 971 14.08.1990 SAİT ÖZDEMİR TOKAT DNS -

2 982 20.07.1992 M.EMİN TAN SİVAS 9:27.14 2 983 02.05.1997 EMRECAN TAFLAN ANKARA DNS -

- 874 15.06.1995 TURGAY BAYRAM KAYSERİ DNF 3 982 20.07.1992 M.EMİN TAN SİVAS 9:27.14 2

- 971 14.08.1990 SAİT ÖZDEMİR TOKAT DNS 4 895 07.04.1991 YUSUS ALICI ERZURUM 9:20.05 1

- 983 02.05.1997
EMRECAN 
TAFLAN

ANKARA DNS 5 984 09.04.1997 OĞUZHAN FURKAN DEDE ANKARA DNS -

- 984 09.04.1997
OĞUZHAN 
FURKAN DEDE

ANKARA DNS 6 874 15.06.1995 TURGAY BAYRAM KAYSERİ DNF -

 7
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 9
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11
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2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Engelli Baraj Derecesi: 11:15.00 Tarık Langat AKDAĞ  8:17.85

Büyük Erkekler 5 Temmuz 2015 - 18:30

19:26
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 964 01.01.1997 FERHAT ARGUN BURSA 1:53.64 990 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR DNS -

2 867 08.04.1997
KERİM 
AKKOLOĞLU

BOLU 1:54.24 882 19.07.1992 ERDEM DAMGACI İSTANBUL 2:22.96 9

3 873 08.03.1995 MEHMET ÇALKAR KONYA 1:58.54 2 954 01.01.1998 UMUT CANDAŞ YARAR TUNCELİ 2:14.79 7

4 872 12.02.1996 EMRE ALKIŞ KIRIKKALE 1:58.55 3 981 06.05.1992 OĞUZ AKBULUT SİVAS 2:00.36 3

5 951 01.01.1999 M.ALİ GÜNİNDİ KONYA 1:59.03 4 955 11.08.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ 2:06.41 6

6 1000 04.08.1994 BURAK YÜKSEL KAYSERİ 1:59.34 5 951 01.01.1999 M.ALİ GÜNİNDİ KONYA 1:59.03 2

7 962 02.03.1998 ONUR ŞEKER BURSA 2:00.00 6 872 12.02.1996 EMRE ALKIŞ KIRIKKALE 1:58.55 1

8 981 06.05.1992 OĞUZ AKBULUT SİVAS 2:00.36 7 870 15.10.1998 SAİM GÜMÜŞBAŞ KIRIKKALE 2:04.34 4

9 980 01.01.1997 EKREM MERCAN BURSA 2:00.60 871 06.01.1996 BAHATTİN ÜNEY KIRIKKALE 2:05.03 5

10 992 08.03.1997 ALPEREN AYHAN MERSİN 2:01.30 875 20.06.1999. YUNUS KAYA ESKİŞEHİR 2:22.89 8

11 870 15.10.1998 SAİM GÜMÜŞBAŞ KIRIKKALE 2:04.34 2. SERİ

12 871 06.01.1996 BAHATTİN ÜNEY KIRIKKALE 2:05.03 Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

13 955 11.08.1999
ŞİYAR MUNZUR 
GÜVEN

TUNCELİ 2:06.41 1000 04.08.1994 BURAK YÜKSEL KAYSERİ 1:59.34 4

14 866 08.04.1997
NEDİM 
AKKOLOĞLU

BOLU 2:07.45 867 08.04.1997 KERİM AKKOLOĞLU BOLU 1:54.24 2

15 954 01.01.1998
UMUT CANDAŞ 
YARAR

TUNCELİ 2:14.79 3 980 01.01.1997 EKREM MERCAN BURSA 2:00.60 6

16 875 20.06.1999. YUNUS KAYA ESKİŞEHİR 2:22.89 4 964 01.01.1997 FERHAT ARGUN BURSA 1:53.64 1

17 882 19.07.1992 ERDEM DAMGACI İSTANBUL 2:22.96 4 863 05.05.1990 MUSTAFA ARSLAN İZMİR DNS -

- 963 05.01.1996 CİHAT İLHAN BURSA DNF 5 963 05.01.1996 CİHAT İLHAN BURSA DNF -

- 990 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR DNS 6 962 02.03.1998 ONUR ŞEKER BURSA 2:00.00 5

- 863 05.05.1990 MUSTAFA ARSLAN İZMİR DNS 7 873 08.03.1995 MEHMET ÇALKAR KONYA 1:58.54 3

866 08.04.1997 NEDİM AKKOLOĞLU BOLU 2:07.45 8

992 08.03.1997 ALPEREN AYHAN MERSİN 2:01.30 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

19:26

Puan

5 Temmuz 2015 - 17:55

1:54.00 İlham Tanui ÖZBİLEN 1:44.00

Kategori : Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:


